
阪急バスからのお知らせ

日 付 営 業 時 間

２０２４年１１月１９日(火)
～２０日(水)臨時休業

11/19～11/20 日生中央案内所 臨時休業
急遽の欠員により、以下のとおり窓口を臨時休業いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

○最寄り定期券購入場所のご案内

阪急バス猪名川営業所
【営業時間】7：00～20：00(クレジット決済は7：00～19：00)
【場 所】住所：兵庫県川辺郡猪名川町白金1丁目1番2号

行き方：日生中央駅バスターミナル
1番のりば(22･61系統) もしくは
2番のりば(6･9･63･64系統)で紫合停留所にて降車後、徒歩約５分

交通費はお客様のご負担となりますので予めご了承ください。


